
Rámcová smlouva na dodávky a služby   Strana 1 (celkem 6) 

Číslo Prodávajícího: 

Číslo Kupujícího: 

Rámcová smlouva na dodávky a služby 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) 

Na základě VZMR s názvem „Náhradní díly a servis pro zástavby sanitních vozidel ZZS ÚK 2022 - 2023“ 

1. Smluvní strany 

Prodávající: 

Prodávající: SICAR, spol. s r.o. 

Sídlo:  Masojedy 59, 282 01 Český Brod 

Zastoupená: Lenkou Olmrovou, jednatelkou 

IČ / DIČ: 47541547 / CZ47541547 

Společnost zapsaná v:  OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 25396 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:                  
Kontaktní osoba:                       

Pověření zaměstnanci: 

Prodávajícího 

                                                             
                                                           
                                                                                

Tel.:              
Email:               
Dále jen „prodávající“ 

a 

Kupující: 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa,  400 11 Ústí nad Labem 

Zastoupená:  MUDr. Iljou Deylem, ředitelem 

IČ / DIČ:  00829013 

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl  Pr., vložka 759 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:                
Kontaktní osoba ve 

věcech organizačních: 

                  – vedoucí dopravy a spojů  ZZS-ÚK 

                                                                     
Pověření zaměstnanci 

Kupujícího: 

                                                                   
                                                                           
                                                                                 
    

Oprávnění zaměstnanci 

Kupujícího 

                                                                                  

dále jen „kupující“ 

2. Předmět smlouvy 

2.1.  Předmětem plnění této Rámcové smlouvy na dodávky a služby (dále jen „smlouva“) je zajištění dodávek 

náhradních dílů sanitních zástaveb, a služeb v rámci provádění servisu a oprav sanitních zástaveb vozidel 

Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále jen „ZZS ÚK“). Tato smlouva 

se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky s názvem „Náhradní díly a servis pro zástavby sanitních vozidel 



________________________________________________________________________________________________            

Rámcová smlouva na dodávky a služby                                               Strana 2 (celkem 6) 

ZZS ÚK 2022 - 2023“. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích pod-

mínek kupujícího, jako zadavatele veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného účastníka v tomto 

výběrovém řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího 

podanou ve výběrovém řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici. 

2.2. Specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 -  Cenová nabídka (přílohu doplní prodávající) 

je nedílnou součástí této Rámcové smlouvy. 

2.3. Prodávající se zavazuje mít pro potřeby Kupujícího skladem vždy minimálně  

- 2 ks vzduchové pružiny komplet s nástavcem a destičkou vzduchového pružení VB-FullAir-2C zadní 

nápravy VW T5 / T6 

- 2 ks ventilu k měchu vzduchového pružení VB-FullAir-2C Ø 4 mm G 1/8" 

- 3 ks dvouřadý LED LIN maják 

- 1ks LED LIN rampa  

- 1ks LED LIN mini rampa  

- 2 ks výstražné světelné zařízení - min. 6 LED LIN 

Položky uvedené v tomto bodě smlouvy je Prodávající povinen dodat Kupujícímu do 2 pracovních dnů od 

obdržení objednávky. 

2.4. Kupující dále připouští dodatečné dodávky, které nejsou uvedeny ve specifikaci předmětu plnění v čl. 2.2 této 

smlouvy a v cenové nabídce v příloze č. 2 této smlouvy. Jedná se o položky v rámci náhradních dílů zástaveb 

sanitních vozů, které nemohou být zadavatelem předvídány. Zadavatel tyto položky poptá a na základě na-

bídky Prodávajícího vystaví  objednávku k objednání dodatečné dodávky dle podmínek uvedených v této 

smlouvě.  

2.5. V cenové nabídce v příloze č. 2 této smlouvy jsou uvedeny a platné pouze maximální jednotkové ceny. V 

průběhu platnosti smlouvy bude kupující průběžně objednávat zboží na základě jednotlivých objednávek dle 

své aktuální provozní potřeby. 

2.6. Kupující si provádí opravy, údržbu a servis ve vlastní autodílně vlastními prostředky a silami, dle svých mož-

ností. Pokud nebude Kupující v průběhu platnosti této smlouvy z důvodu kapacitních a technických možností 

specializovaného plnění schopen uskutečnit opravu, údržbu či servis sanitních zástaveb vozů vlastními silami, 

objedná služby a dodávky u prodávajícího na základě jednotlivých objednávek, ve kterých stanoví rozsah 

objednávaných služeb a dodávek. 

 

3. Platnost smlouvy 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu do vyčerpání finančního limitu předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.995.000,00 Kč bez DPH a je nepřekročitelná. 

 

4. Dodací podmínky 

4.1. Prodávající se zavazuje poskytovat služby a dodat kupujícímu předmět plnění smlouvy uvedený v čl. 2 této 

smlouvy.  

4.2. Dodávky a služby budou realizovány na základě jednotlivých objednávek dle aktuální potřeby zadavatele. 

Objednávky budou vystavovány přímo na základě cenové nabídky, která je přílohou č.2 této smlouvy, nebo 

na základě Nabídky prodávajícího zaslané pověřené osobě Kupujícího. 

4.3. Nabídku je Prodávající povinen zpracovat neprodleně na základě Výzvy Kupujícího, a zaslat jí do dvou pra-

covních dní Kupujícímu, přičemž den přijetí Výzvy se do této doby nezapočítává. Obsah Nabídky dle Výzvy 

musí obsahovat alespoň: specifikaci rozsahu opravy včetně nabídkové ceny uvedené s DPH, místo prová-

dění opravy tzn. určení, kde bude realizována oprava, termín dokončení opravy vozidla, další požadavky 

Kupujícího na předmět plnění v souladu s touto Smlouvou.  

4.4. Opravy vozidel prováděných podle bodu 4.3 musí být dokončeny v termínu stanoveném Prodávajícím v Na-

bídce. V případě, že bude v průběhu opravy Poskytovatelem zjištěna nutnost změny rozsahu opravy vozidla, 

případně nutnost provedení doprohlídek a schvalování pojišťovnou, které následně vyvolají prodloužení ter-

mínu opravy, je Kupující oprávněn termín dokončení opravy prodloužit na základě návrhu Prodávajícího 

(může být provedeno e-mailem), a to opravou Objednávky. 

4.5. Doba dodání náhradních dílů od objednání musí být garantována nejdéle do 5 pracovních dnů ode dne do-

ručení objednávky, v případě doručení objednávky do 15.00 hodin. Výjimku může tvořit pouze porucha sys-

témů, nebo jiná závada na straně Prodávajícího, nebo skutečnost, že náhradní díl není u Prodávajícího skla-

dem, v takovém případě Prodávající oznámí tuto skutečnost neprodleně Kupujícímu, a termín dodání se tímto 

oznámením prodlužuje nejdéle do 15 pracovních dnů ode dne doručení objednávky. Nebude-li příslušný díl 

u výrobce k dispozici ani po této době, budou obě strany situaci řešit dohodou. 



________________________________________________________________________________________________            

Rámcová smlouva na dodávky a služby                                               Strana 3 (celkem 6) 

4.6. Jednotlivé objednávky budou Prodávajícímu zasílány pověřeným zaměstnancem Kupujícího, přičemž za pí-

semnou formu je považována forma e-mailu. 

4.7. Potvrzením podpisem objednávky ze strany Prodávajícího je mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavřen smluvní 

vztah, který se bude řídit ustanoveními této smlouvy a občasného zákoníku. 

4.8. Zboží dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím předmětu plnění oprávněným pracovníkem kupují-

cího v místě plnění. Oprávnění pracovníci jsou jmenovitě uvedeni v této smlouvě, nebo mohou být výslovně 

uvedeni v objednávce. Dodávky předmětu plnění včetně oprav a dalších úkonů spojených s plněním předmětu 

bude zajišťovat prodávající v místě plnění uvedeném v objednávce. 

4.9. Provádění oprav na výjezdových základnách ZZS ÚK je možné pouze po předchozí písemné objednávce 

zadavatele. V takovém případě musí být místo a termín poskytování služby vždy specifikováno ve vystavené 

objednávce. Není-li místo opravy dohodnuté předem a uvedené v Objednávce, nemá Prodávající nárok na 

úhradu dopravy do místa opravy a zpět. 

4.10. Prodávající provede předání předmětu plnění, dle objednávky oprávněným pracovníkem v pracovní dny 

od 7.00 do 15.00 hodin. 

4.11.  Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí realizace předmětu plnění (dodací 

list, nebo předávací protokol). Dodací list, nebo předávací protokol podepíší oprávnění zástupci obou smluv-

ních stran, přičemž podpisem dodacího listu, nebo předávacího protokolu dochází k převzetí a předání před-

mětu plnění. Dodací list, nebo předávací protokol musí obsahovat přesné definování předmětu plnění a pro-

vedených prací, prodejní cenu bez DPH a s DPH, přesný název výrobku. 

4.12. Kupující požaduje dodat předmět plnění odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v pr-

votřídní kvalitě.  

4.13.  Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V případě závady, na kterou 

se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.  

4.14.  Prodávající garantuje záruční dobu za jakost předmětu plnění v délce minimálně 24 měsíců ode dne 

převzetí kupujícím. 

4.15. Vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem 

jeho převzetí. 

4.16. Kupující je povinen prohlédnout předmět plnění co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a pře-

svědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady v do-

kladech nutných pro užívání věci. 

4.17.  

4.18. Odpovědnost za vady zboží nebo služby, záruka za jeho jakost a právní vady zboží nebo poskytnuté 

služby, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními 

§ 2099 a násl. NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží nebo poskytnuté služby a 

jeho reklamace kupujícím, provede ihned výměnu zboží nebo nápravu chybně poskytnuté služby ve stanovené 

jakosti a kvalitě na vlastní náklady a to do 7 dnů od nahlášení reklamace Kupujícím. 
SOUČINNOST, KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN A DORUČOVÁNÍ 

4.19. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle této Smlouvy bude probíhat písemně, není-li touto 

Smlouvou stanoveno jinak. Písemnou komunikací se rozumí komunikace prostřednictvím doporučené pošty, 

kurýrní služby nebo elektronické pošty na kontaktní adresy příslušných stran. 

4.20. Po celou dobu trvání této Smlouvy si budou smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost a informace, 

jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této Smlouvy. 

4.21. Součinnost při provádění oprav v rámci likvidace ostatních pojistných událostí: 

4.21.1. Opravy vozidel v takových případech musí probíhat dle pravidel a postupů jednotlivých pojišťoven (jedná 

se zejména o opravy vozidel po dopravních nehodách).  

4.21.2. Po přistavení vozidla do provozovny Prodávajícího, umožní Prodávající prohlídky / doprohlídky techni-

kem pojišťovny a následně vyhotoví rozpočet na opravu vozidla, pokud je pojišťovnou požadován (tento 

požadavek sdělí Prodávajícímu Kupující, nebo pojišťovací zprostředkovatel Kupujícího), který předá 

kontaktní osobě Kupujícího (může být provedeno e-mailem).  

4.21.3. Oprava vozidla bude Prodávajícím zahájena, až po vystavení objednávky na opravu vozidla. 

4.21.4. V případě, že bude v průběhu opravy Prodávajícím zjištěna nutnost změny rozsahu opravy vozidla, infor-

muje o tomto Prodávající neprodleně kontaktní osobu Kupujícího (může být provedeno e-mailem) a do 

rozhodnutí Kupujícího o dalším postupu přeruší opravu, kromě prací nezbytných pro zajištění bezpečnosti 

a předejití případných škod, které by nedokončením přerušených prací na opravách nedokončené části 

mohly vzniknout. Kupující na základě těchto informací, provede posouzení navrhované změny rozsahu 

opravy a může provést kontrolu namístě. V případě souhlasu se změnou rozsahu opravy provede opravu 



________________________________________________________________________________________________            

Rámcová smlouva na dodávky a služby                                               Strana 4 (celkem 6) 

Objednávky. Pokračování v opravě může Prodávající zahájit až po obdržení opravy Objednávky. V pří-

padě, že Prodávají nedodrží tento postup, veškeré pokračující práce na opravě vykonává výlučně na své 

náklady.  

4.22. Za Kupujícího jsou oprávněni jednat Kontaktní osoba ve věcech organizačních a Pověření zaměstnanci. 

Za Prodávajícího jsou oprávněni jednat Kontaktní osoba a Pověření zaměstnanci. 

 

5. Cena předmětu 

5.1.  S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky jsou ceny v této Smlouvě sjednány jako ceny jed-

notkové.  

5.2. Jednotkové nabídkové ceny předmětu plnění jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 2 této smlouvy a 

jsou stanoveny jako nepřekročitelné, nejvýše přípustné a jsou garantovány prodávajícím po celou dobu plat-

nosti smlouvy. 

5.3. Cena každé jednotlivé dílčí objednávky předmětu plnění bude stanovena na základě jednotkových cen uve-

dených v položkovém rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy a na základě skutečně dodaného množství před-

mětu plnění dle potvrzeného dodacího listu. 

5.4.  Změna jednotkových cen v průběhu trvání smlouvy je přípustné pouze: 

- v případě zvýšení či snížení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty. V takovém případě není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě, ceny s DPH budou 

zvýšeny či sníženy o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH, 

- při překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z měření čistých ceno-

vých změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu spotřebitelských cen k před-

chozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace“), překročí v součtu 3 %, vzta-

ženo k datu uzavření smlouvy nebo k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku překročení míry 

inflace. V tomto případě bude Prodávající oprávněn požadovat navýšení smluvních cen o odpovídající pro-

cento inflace za předmětné období. Žádost o navýšení cen musí Prodávající zaslat Kupujícímu písemně. Na-

výšení cen proběhne vždy výhradně na základě oboustranně podepsaného dodatku ke smlouvě. 

5.5. V nabídkové ceně dodávek náhradních dílů musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé náklady spojené s 

dodávkou náhradních dílů do sjednaného místa plnění na adresu Autodílna ZZS ÚK Důlce 74, Ústí nad La-

bem, zejména balné a případně další manipulační poplatky. Cena za dopravu, poštovné se účtuje ve skutečné 

výši využitého dopravce, pošty atd. za jednotlivou zásilku. 

5.6. Realizace objednaných služeb na základě této smlouvy týkajících se servisu a oprav sanitních zástaveb vozi-

del, související práce, případně jiné náklady, které budou spojené s realizací služby, budou zahrnuty v nabíd-

kové ceně za 1 hodinu práce za servis a opravy a nemůžou být fakturovány zvlášť.  

5.7. V nabídkové ceně servisních prací prováděných na sjednaném místě plnění uvedeném dle Objednávky Ku-

pujícího musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé náklady spojené s provedením opravy a zahrnuty do 

ceny práce za hodinu. Cena za práci, doprava do sjednaného místa plnění na výjezdové základny (sjednáno 

vždy v každé jednotlivé objednávce) a zpět, a potřebné náhradní díly se v takovém případě účtují jako jednot-

livé položky faktury na základě objednávky. Doprava do místa plnění pro opravu či servis v místě plnění na 

výjezdových základnách kupujícího (výjezdové základny jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy) bude 

účtována dle skutečných ujetých km. 

Předpokládanou Nabídkovou cenu za poskytnutí opravy, potřebných náhradních dílů a dopravy musí zaslat 

Prodávající Kupujícímu předem, na základě poptávky Kupujícího, dle které bude Kupujícím vystavena Ob-

jednávka. 

 

6. Fakturační a platební podmínky 

6.1. Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy. 

6.2. Prodávající na základě objednávky vystaví fakturu, jenž bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 

a)  název a sídlo prodávajícího a kupujícího  

b)  označení dodacího listu a jeho číslo, 

c)  odkaz na objednávku, 

f)  specifikaci a popis jednotlivých položek, 

g)  celkovou fakturovanou částku 

h)  datum převzetí faktury 

6.3. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněné dodávky a 

služby. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a také název 

předmětu veřejné zakázky a číslo objednávky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná. 



________________________________________________________________________________________________ 

Rámcová smlouva na dodávky a služby                                               Strana 5 (celkem 6) 

6.4. Prodávající zašle elektronickou fakturu na e-mailovou adresu                      
6.5. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, přičemž 

přílohou faktury bude dodací list, nebo předávací protokol. 

6.6. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy. 

6.7. Platba bude provedena výhradně v Kč. 

7. Sankce 

7.1. Smluvní pokuta ve výši 0,05 % se stanovuje z plnění předmětu smlouvy za každý i započatý pracovní den 

prodlení. Kupující je v takovém případě oprávněn uplatnit pokutu na Prodávajícím a to písemně, Prodávající 

je pak povinen na základě tohoto písemného vyzvání, zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu. 

7.2.  Smluvní strany se zavazují zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, z každé jednotlivé ob-

jednávky, za každý i započatý den prodlení s placením smluvních závazků. 

8. Ostatní ujednání 

8.1. Prohlášení sociální a environmentální odpovědnosti poskytovatele: 

• Poskytovatel tímto prohlašuje, že při zaměstnávání svých zaměstnanců, dbá všech povinností a postupuje 

řádně při plnění povinností vyplývajících z českých i evropských právních předpisů, zejména pak z před-

pisů pracovně-právních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 

všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Plnění těchto povinností dodavatel bude vyža-

dovat i u svých případných poddodavatelů. 

• Poskytovatel tímto prohlašuje, že při plnění veřejné zakázky nebude docházet k porušování zákonného 

standardu pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP. 

• Poskytovatel tímto prohlašuje, že při plnění veřejné zakázky nebude docházet k porušování zákonného 

standardu pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP. 

Poskytovatel má vypracované vnitřní řešení otázky BOZP a zavazuje se k dodržování zákoníku práce a 

předpisů v oblasti zaměstnanosti. 

• Poskytovatel tímto prohlašuje, že při plnění této RD maximálně využívá obnovitelných zdrojů a recyklo-

vaných surovin. A při likvidaci odpadu využívá všech dostupných prostředků k recyklaci a snížení množ-

ství odpadu. 

8.2. Prodávající se zavazuje znepřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu prodávajícím třetí 

osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo pravomocného rozhodnutí příslušného 

soudního či správního orgánu. 

8.3. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8.4. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu 

smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany. 

8.5. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými usta-

noveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné 

spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka. 

8.6. Kupující i prodávající mají právo od této smlouvy odstoupit v případě porušení smluvních povinností 

nebo v případě porušení povinností stanovených příslušnými právními předpisy druhou smluvní stranou. 

Odstoupením se smlouva neruší od počátku, ale až od okamžiku doručení odstoupení druhé smluvní 

straně. 

8.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

8.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou vyhotove-

ních smlouvy. 

8.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé 

a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8.10. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž výpovědní 

lhůta činí 3 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě smluvní stany mo-

hou ukončit platnost smlouvy také dohodou. 

8.11. Tato smlouva a jednotlivé Objednávky (podléhající zveřejnění) provedené na základě této smlouvy, budou 

uveřejněny prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 



________________________________________________________________________________________________ 

Rámcová smlouva na dodávky a služby                                               Strana 6 (celkem 6) 

pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených 

v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, a vyjma a „důvěrných“ údajů, v registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující jako zadavatel veřejné zakázky. 

8.12. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 -  Výjezdové základny ZZS ÚK, p.o. 

Příloha č. 2 -  Cenová nabídka 

Prodávající:      Kupující: 

V Masojedech, dne:                                                 V Ústí nad Labem, dne: 

            ……..                                          
Lenka Olmrová, jednatelka         MUDr. Ilja Deyl, ředitel ZZS ÚK, p.o. 

SICAR, spol. s r.o. 

Příloha č. 1 -  Výjezdové základny ZZS ÚK, p.o. 

Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

Výjezdová základna Adresa 

Bílina Pražská 206/95, 418 01 Bílina 

Česká Kamenice Komenského 827, 407 21 Česká Kamenice 

Děčín Ovocná 827/8, 405 02 Děčín V-Rozbělesy 

Chomutov Beethovenova 5606, 430 01 Chomutov 

Jirkov Červenohradecká 1559, 430 01 Jirkov 

Kadaň Golovinova 1983, 432 01 Kadaň 

Klíny Klíny č.p.41, 436 01 Litvínov 

Litoměřice Žitenická 2224/28, 412 01 Litoměřice 

Litvínov Žižkova 151, 436 01 Litvínov 

Louny Rybalkova 2748, 440 01 Louny 

Lovosice Siřejovická, 410 01 Lovosice 

Most J.E.Purkyně 3333, 434 64 Most 

Podbořany Valovská 606, 441 01 Podbořany 

Roudnice nad Labem Žižkova 2464, 413 01 Roudnice nad Labem 

Rumburk Zelená 1545/11, 408 01 Rumburk 

Teplice Duchcovská 3234, 415 01 Teplice 

Ústí nad Labem Sociální péče 799/7A, P.O. BOX 44, 400 11 Ústí nad Labem 

Úštěk Polské lidové armády 272, 411 45 Úštěk 

Vejprty Tylova 870/06, 431 91 Vejprty 

Velký Šenov Hřbitovní 571, 407 78 Velký Šenov 

Žatec Studentská 1001, 438 01 Žatec 



SICAR, spol. s r.o. Příloha č. 2 smlouvy   

Předmět plnění Název náhradního dílu

objednací číslo 

(kód) 

náhradního 

dílu

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH 

Cena za 1 

jednotku 

včetně 21% 

DPH

Měrná 

jedn.

Servis a opravy (1 hod. práce)

Servis a opravy (1 hod. 

práce) Prace1hod 950,00 Kč 1 149,50 Kč
hod.

Doprava do sjednaného místa plnění na výjezdové 

základny (1 km)

Doprava do sjednaného 

místa plnění na výjezdové 

základny (1 km) Doprava1km 16,00 Kč 19,36 Kč

km

Automatický dobíječ baterie 30 A /3 výstupy

Dobíječka Victron Blue 

Power Charger 12/30-3 8404 8 596,00 Kč 10 401,16 Kč
ks

Automatický dobíječ baterie 15 A /1 výstup

Dobíječka Victron Blue 

Power Charger 12/15-1 8405 8 315,00 Kč 10 061,15 Kč
ks

Automatický odpojovač baterie vozidla 

Ochrana/odpojovač  baterie 

12/24V-220A Victron 091206 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

ks

Lednice s regulací teploty 

Lednička Waeco 7l, 

12V/230V s úpravou 200045 18 668,00 Kč 22 588,28 Kč
ks

Lednice bez regulace teploty

Lednička Waeco 7l, 

12V/230V 1521 7 109,00 Kč 8 601,89 Kč
ks

napájecí kabel DC12/24V k lednici Waeco Tropicool

Napájecí kabel DC12/24V k 

lednici Waeco Tropicool 6072 734,00 Kč 888,14 Kč
ks

Držák vakuových dlah na vnitřní pravou stranu střechy 

(závěsný program)

Držák vakuových dlah na 

vnitřní pravou stranu 

střechy (závěsný program) 90077 1 928,00 Kč 2 332,88 Kč

ks

Přezka nerez – držák O2 2kg Přezka nerez – držák O2 2kg 4424 996,00 Kč 1 205,16 Kč
ks

Madlo alu malé (ploché nebo kulaté) Madlo alu malé 1604 78,00 Kč 94,38 Kč ks

držák ochranné přilby (2 popruhy) držák ochranné přilby 90132 1 438,00 Kč 1 739,98 Kč ks

držák na dokumenty (síťový program)

držák na dokumenty (síťový 

program) SIC100063 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč
ks

Držák batohu Start (VW T6 / VW Crafter dle obj.) Držák batohu Start SIC130727 5 863,00 Kč 7 094,23 Kč ks

folie bílá, neprůhledná Fólie pískovací SIC080165 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč bm

Cenová nabídka 

 „Náhradní díly a servis pro zástavby sanitních vozidel ZZS ÚK 2022-2023“

Zajištění servisu a oprav: 

Dodávky náhradních dílů zástaveb sanitních vozidel:



SICAR, spol. s r.o. Příloha č. 2 smlouvy   

Lampička čtecí (např. Hella) Lampička čtecí 91083 2 439,00 Kč 2 951,19 Kč ks

úchyt čtecí lampičky Hella (objímka na sloupku) Držák k čtecí lampičce hella 005660 75,00 Kč 90,75 Kč
ks

Topení el. min. 2000W 

Topení Termina Defa 2100 

W 90211 3 266,00 Kč 3 951,86 Kč
ks

Výdech topení bílá mřížka Waeco Mřížka Waeco bílá 090735 312,00 Kč 377,52 Kč ks

Popruh délka 1m - šířka 2,5 cm (barva dle obj.) 

Popruh délka 1m - šířka 2,5 

cm (barva dle obj.) 008722 356,00 Kč 430,76 Kč
m

Plastová přezka bílá š.25 mm

Plastová přezka bílá š.25 

mm 2278 57,00 Kč 68,97 Kč
ks

Přezka spona kovová 

Přezka - spona kovová 

š.25mm (2571) 2276 68,00 Kč 82,28 Kč
ks

Držák ke svítilně Maglite

Držák s dobíjením pro 

Maglite LED 90025 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč
ks

Nabíječka ke svítilně Maglite

Zdroj k svítilně dob. Maglite 

12V 91123 740,00 Kč 895,40 Kč
ks

Baterie svítilny Maglite

Akumulátor k svítilně dob. 

Maglite Mag-Charger 6993 1 421,00 Kč 1 719,41 Kč
ks

Kolíbkový vypínač bez symbolů      HLF vypínač 002879 281,00 Kč 340,01 Kč ks

Kolíbkový vypínač se symbolem HLF vypínač + symbol 002879s 302,00 Kč 365,42 Kč ks

Kontrolka do palubní desky (zelená, červená) 

Signálka - kontrolka 8mm 

červená (zelená) AD16-8A 

R/12V DC 008758 68,00 Kč 82,28 Kč

ks

Kontrolka do palubní desky led světlo Žárovka LED 12V 006616 68,00 Kč 82,28 Kč ks

Zásuvka 12V vestavná (Hella) Zásuvka 12 V vestavná Hella 000948 410,00 Kč 496,10 Kč
ks

Zásuvka rohová úhlová 12 V (Hella) Zásuvka 12V rohová Hella 000950 390,00 Kč 471,90 Kč ks

Zásuvka 12 V zapalovače s víčkem (Hella)

Zásuvka CL zapalovačová 

12V s domečkem vodotěsná SIC0100138 400,00 Kč 484,00 Kč

ks

Zadní pracovní světlo LED Světlo pracovní LED kulaté SIC050188 2 911,00 Kč 3 522,31 Kč ks

Boční pracovní světlo LED

Světlo pracovní boční 36 

LED-žluté tělo-bilý svit 009035 2 911,00 Kč 3 522,31 Kč
ks

Blikač nízkoprofilový LED Světlo směrové LED 0300014 1 485,00 Kč 1 796,85 Kč ks

Bezpečnostní pás tříbodový (otočné sedačky)

Pas bezpečnostní 2.B-1600 

mm bez spony-

Schnierle/pás 006824 2 428,00 Kč 2 937,88 Kč

ks

Pružina k otočné sedačce pravá Pružina sedačky otočné 092278 280,00 Kč 338,80 Kč ks

Pružina k otočné sedačce levá Pružina sedačky otočné 092278 280,00 Kč 338,80 Kč ks



SICAR, spol. s r.o. Příloha č. 2 smlouvy   

Plynová vzpěra otočné sedačky 600N

Vzpěra plynová AMBIS 

600N SIC100015 1 723,00 Kč 2 084,83 Kč
ks

kryt otočné sedačky zadní plastový

Kryt sedačky Ambis, záda 6 

nýtů SIC040287 2 120,00 Kč 2 565,20 Kč
ks

podsedák otočné sedačky Sedák Ambis čalouněný 0900014 1 940,00 Kč 2 347,40 Kč ks

Podložka krytky šroubu M4 (006a-003-10,8-M4)

Podložka krytky šroubu M4 -

přírodní 002094 5,00 Kč 6,05 Kč
ks

Krytka šroubu 10,8 bílá (006a-003-10,8) Krytka šroubu 10,8 bílá 001381 9,00 Kč 10,89 Kč ks

Plynová vzpěra na schod 

Plynová vzpěra schodu 

STEM 091620 2 138,00 Kč 2 586,98 Kč
ks

Pojezd kuličkový (plnovýsuv. 400 mm)  45kg

Pojezd kuličkový 

(plnovýsuv. 400 mm)  45kg 001207 320,00 Kč 387,20 Kč

ks

Vnější zásuvka samovyhazovací s jištěním

Zásuvka venkovní - Rettbox 

230/12(bez kabelu) 003888 17 440,00 Kč 21 102,40 Kč

ks

Zástrčka do zásuvky samovyhazovací s jištěním

Zástrčka venkovní - Rettbox 

spojka 230(bez kabelu) 003889 5 590,00 Kč 6 763,90 Kč

ks

Přívodka Rettbox modrá komplet Přívodka Rettbox 1P+N+E 6118015RRR 5 620,00 Kč 6 800,20 Kč ks

Kabel 230V 5m se zástrčkou Rettbox komplet

Kabel 230V 5m se zástrčkou 

Rettbox komplet 003889k5m 6 473,00 Kč 7 832,33 Kč

ks

Kabel 230V 15m se zástrčkou Rettbox komplet

Kabel 230V 15m se 

zástrčkou Rettbox komplet 003889k15m 7 530,00 Kč 9 111,30 Kč

ks

Schod bočních dveří výsuvný pro VW Transporter

Schod bočních dveří 

výsuvný pro VW 

Transporter 090977 24 230,00 Kč 29 318,30 Kč

ks

Schod bočních dveří výsuvný pro VW Crafter

Schod bočních dveří 

výsuvný pro VW Crafter 090350 20 815,00 Kč 25 186,15 Kč
ks

Kolečko otočné malé ke schodolezu Evac-chair

Schodolez Evac- kolečko 

malé EC 007- KSW-14 005253 419,00 Kč 506,99 Kč
ks

Kolečko velké ke schodolezu Evac-chair 150/40 - 80 

Schodolez Evac- kolečko 

velké černé 150mm EC 007- 

15 090531 1 741,00 Kč 2 106,61 Kč

ks

Dodávky náhradních dílů transportní techniky (nosítek a schodolezů):



SICAR, spol. s r.o. Příloha č. 2 smlouvy   

Řemen - schodolez Evac-chair s kolečky

Schodolez Evac- gumový 

řemen vč. malých koleček 

EC007 008329 1 598,00 Kč 1 933,58 Kč

ks

Clip kov černý k plynové vzpěře Evac-chair

Evac clip kovový černý k 

plyn.vzpěře KSW 59 no 009250 173,00 Kč 209,33 Kč
ks

Kolečko s vidlicí 50x19

Kolečko s vidlicí 50x19 

(41011) 091770 224,00 Kč 271,04 Kč
ks

Kolečko schodolez Rolman 175x30 Tente

Kolečko Tente PNP 175x30-

8 NL44 110011 681,00 Kč 824,01 Kč
ks

Kolečko šedé Medirol 200x50

Kolečko šedé Medirol 

200x50 090108 491,00 Kč 594,11 Kč
ks

Kolečko velké Medirol 200x50  MV3 ( 8x2 )

Kolečko velké Medirol 

200x50  MV3 ( 8x2 ) 090052 491,00 Kč 594,11 Kč
ks

Rolna Medirol Rolna ke klínovému řemenu 090796 300,00 Kč 363,00 Kč
ks

Řemen klínový na křeslo Rolman

Řemen klínový Medirol ke 

schodolezu, starý typ 091051 256,00 Kč 309,76 Kč
ks

Řemen ozubený na křeslo Rolman Řemen ozubený (40012) 092480 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč ks

lišta klínového řemene

Lišta klínového řemene (002-

308-2V) 092478 828,00 Kč 1 001,88 Kč ks

Potah na křeslo Rolman Potah na křeslo Rolman 110016 2 043,00 Kč 2 472,03 Kč ks

Příčka rámu Příčka rámu (120343) 092477 647,00 Kč 782,87 Kč ks

Pružina plynová 500N nosítko Sanero

Vzpěra plynová 500N / 

43008 SIC100012 1 610,00 Kč 1 948,10 Kč
ks

Pružina plynová 200N nosítko Sanero

Vzpěra plynová 200N / 

43010 SIC100035 1 610,00 Kč 1 948,10 Kč
ks

Spodní kloub pružiny plynové

Kloub plynové pružiny 

spodní (124974)(002-497-

4V) 092476 271,00 Kč 327,91 Kč

ks

Kryt podvozku zadní - výpalek (voda)

Kryt podvozku zadní 

(126032) 092474 802,00 Kč 970,42 Kč
ks

Kryt podvozku přední - výpalek (voda)

Kryt podvozku přední 

(126025) 092475 802,00 Kč 970,42 Kč
ks

Pásová spona se dvěma zámky pro 4b samonavíjecí 

pas SCHNITZLER

Spona pásová se dvěma 

zámky pro 4bod.pas 

Schnitzler, 1727 SIC100043 2 646,00 Kč 3 201,66 Kč

ks

Fóliová etiketa revizní štítek Medirol

Etiketa fóliová revizní štítek 

(52040) 092479 28,00 Kč 33,88 Kč
ks

Bezpečnostní pás k schodolezu Rolman

Bezpečnostní pás k 

schodolezu Rolman 090169 233,00 Kč 281,93 Kč
ks



SICAR, spol. s r.o. Příloha č. 2 smlouvy   

Bezpečnostní pás k schodolezu Evac

Bezpečnostní pás k 

schodolezu Evac 091462 2 128,00 Kč 2 574,88 Kč
ks

Bezpečnostní pás k nosítek Sanero

Bezpečnostní pás k nosítek 

Sanero SIC100021 3 332,00 Kč 4 031,72 Kč
ks

Bezpečnostní pás držáku schodolezu (T6/Crafter dle 

obj)

Bezpečnostní pás držáku 

schodolezu (T6/Crafter) 006824 662,00 Kč 801,02 Kč
ks

Zámek bezppečnostního pasu otočné sedačky

Zámek bezppečnostního 

pasu otočné sedačky 006978 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč
ks

Kryt plastový ramene L nakl.syst POWER LOAD

Stryker nosítko  POWER 

PRO - ND - Plastový kryt 

nakládacího ramene L / 

GRIP, ARM PL SIC100089 660,00 Kč 798,60 Kč

ks

Kryt plastový ramene P nakl.syst POWER LOAD

Stryker nosítko  POWER 

PRO - ND - Plastový kryt 

nakládacího ramene P / 

GRIP, ARM PR SIC100090 660,00 Kč 798,60 Kč

ks

kolečko přední k nosítkům POWER PRO XT 6506-XPS

kolečko přední k nosítkům 

POWER PRO XT 6506-XPS SIC100096 1 539,00 Kč 1 862,19 Kč
ks

kolečko zadní k nosítkům POWER PRO XT 6506-XPS

kolečko zadní k nosítkům 

POWER PRO XT 6506-XPS SIC100097 1 539,00 Kč 1 862,19 Kč
ks

Akumulátor do nosítkek POWER PRO XT 6506-XPS

Stryker nosítko  POWER 

PRO - ND - akumulátor 

nosítka SIC100088 17 218,00 Kč 20 833,78 Kč

ks

Akumulátor do zádržného systému POWER LOAD

Stryker nosítko  POWER 

PRO - ND - akumulátor 

Powerload SIC100087 25 827,00 Kč 31 250,67 Kč

ks

Bezpečnostní pás  nosítek POWER PRO XT 6506-XPS

Bezpečnostní pás  nosítek 

POWER PRO XT 6506-XPS SIC100098 6 556,00 Kč 7 932,76 Kč
ks

Vzduchová pružina komplet s nástavcem a destičkou 

VW Transporter

Vzduchová pružina  

kompletní sestava levá / 

barva zelená VW 

Transporter 1052032252 18 616,00 Kč 22 525,36 Kč

ks

Vzduchová pružina komplet s nástavcem a destičkou 

VW Crafter

Vzduchová pružina 

kompletní sestava pravá / 

barva černá VW Transporter 1052032253 18 616,00 Kč 22 525,36 Kč

ks

Vzduchový měch Vzduchový měch 1052032250A 9 847,00 Kč 11 914,87 Kč ks

Píst Píst 1052032254 6 764,00 Kč 8 184,44 Kč ks

Dodávky náhradních dílů vzduchového pružení VB-FullAir zadní nápravy pro VW T5 / VW T6 a VW Crafter:



SICAR, spol. s r.o. Příloha č. 2 smlouvy   

Výškový senzor Výškový senzor 1052095186 3 077,00 Kč 3 723,17 Kč ks

Kulový kloub levý

Kulový kloub levý k 

výšk.senzoru 1052095153K 1 222,00 Kč 1 478,62 Kč
ks

Kulový kloub pravý

Kulový kloub pravý k 

výšk.senzoru 1052095152K 1 222,00 Kč 1 478,62 Kč
ks

Tlumič kola VB-air VW Transporter Tlumič VW Transporter 1052104075B 8 610,00 Kč 10 418,10 Kč ks

Tlumič kola VB-air VW Crafter Tlumič VW Crafter 1052100187A 9 125,00 Kč 11 041,25 Kč ks

Tyčka výškového senzoru L=90 mm

Tyčka výškového senzoru 

L=90 mm 1052095002 276,00 Kč 333,96 Kč
ks

Tepelný štít Tepelný štít 1052350014 384,00 Kč 464,64 Kč ks

Horní montážní destička vzduchové pružiny

Horní montážní destička 

vzduchové pružiny 1052042000 630,00 Kč 762,30 Kč
ks

Spodní montážní destička vzduchové pružiny levá

Spodní montážní destička 

vzduchové pružiny levá 1052052001 693,00 Kč 838,53 Kč
ks

Spodní montážní destička vzduchové pružiny pravá

Spodní montážní destička 

vzduchové pružiny pravá 1052052000 693,00 Kč 838,53 Kč
ks

Vystřeďovací destička pístu levá

Vystřeďovací destička pístu 

levá 1052052011 443,00 Kč 536,03 Kč
ks

Vystřeďovací destička pístu pravá

Vystřeďovací destička pístu 

pravá 1052052010 443,00 Kč 536,03 Kč
ks

Kabelový svazek Kabelový svazek 1052201144 10 600,00 Kč 12 826,00 Kč ks

Napájecí kabel Napájecí kabel 1052200046 4 532,00 Kč 5 483,72 Kč ks

Kompresorová skříň Kompresorová skříň 1052130112 58 111,00 Kč 70 314,31 Kč ks

Držák kompresoru 1 Držák kompresoru 1 1052131087 480,00 Kč 580,80 Kč ks

Držák kompresoru 2 Držák kompresoru 2 1052131095 1 531,00 Kč 1 852,51 Kč ks

Pojistné matice 4 ks Pojistné matice 4 ks 0011006001AB 108,00 Kč 130,68 Kč ks

T-rozbočka na vzduchové hadice Ø 4 mm

Vzduchová spojka "T" ø4 x 

ø4 x ø4 0020000007 142,00 Kč 171,82 Kč
ks

Ventil ke vzduchovému měchu Ø 4 mm G 1/8"

Vzduchová spojka ø4 x 

G1/8" 90° 0020000015 992,00 Kč 1 200,32 Kč
ks

Kompresor (samostatný) Kompresor (samostatný) 1052110022 27 489,00 Kč 33 261,69 Kč ks

Filtr kompresoru Ø 8 mm(Air silencer) Filtr sání vzduchu ø8 mm 0020100024 240,00 Kč 290,40 Kč ks

Výškový senzor 50 mm bez pouzdra Výškový sensor 50 mm bi 1052091031 2 570,00 Kč 3 109,70 Kč ks

Pouzdro kulového kloubu na tyčce senzoru Kulový kloub M6 1052095178 108,00 Kč 130,68 Kč ks

Šroubky M6 Šroubky M6 ŠM6 133,00 Kč 160,93 Kč ks

Blok ventilů Blok ventilů 0062250660 10 546,00 Kč 12 760,66 Kč ks

Opravná sada konektoru výškového senzoru

Opravná sada konektoru 

výškového senzoru 8052091000 977,00 Kč 1 182,17 Kč
ks



SICAR, spol. s r.o. Příloha č. 2 smlouvy   

Přídavný spínač pro ovládání světlé výšky u zadních 

dveří 

Přídavný ovladač k zadním 

dveřím 1052201092 2 384,00 Kč 2 884,64 Kč
ks

Výstražné světelné zařízení - dvouřadý LED LIN maják, 

možnost zapojení podsvícení v případě stání vozidla

L31 WHELEN (pouze modré 

provedení)

L31H2F 

WHELEN 18 900,00 Kč 22 869,00 Kč

ks

Výstražné světelné zařízení - min. 6 LED LIN, s 

možností upevnění v masce na kovovém držáku, na 

zpětných zrcátkách, na předních blatnících

Starší LINZ6B WHELEN 

(pouze modré provedení, 6 

LED diod)

LINZ6B 

WHELEN 5 820,00 Kč 7 042,20 Kč

ks

Výstražné světelné zařízení - min. 6 LED LIN nízko 

profilové s dvěma úrovněmi intenzity svitu, s 

možností upevnění v masce na kovovém držáku, na 

zpětných zrcátkách, na předních blatnících

ION T WHELEN (modré a 

červené provedení, 12 LED 

diod)

TLIEB2 

WHELEN 

(modré 

provedení) 

nebo TLIER2 

WHELEN 

(červené 

provedení) 4 480,00 Kč 5 420,80 Kč

ks

Výstražné světelné zařízení - min. 6 LED LIN nízko 

profilové s jednou úrovní intenzity svitu, s možností 

upevnění v masce na kovovém držáku, na zpětných 

zrcátkách, na předních blatnících

ION Mini T WHELEN (modré 

a červené provedení, 6 LED 

diod)

IEMTB1 

WHELEN 

(modré 

provedení) 

nebo IEMTR1 

WHELEN 

(červené 

provedení) 4 480,00 Kč 5 420,80 Kč

ks

Výstražné světelné zařízení - min. LED  s upevněním 

na zpětných zrcátkách pro Škodu Kodiaq

ION Mini T WHELEN (modré 

a červené provedení, 6 LED 

diod)

IEMTB1 

WHELEN 

(modré 

provedení) 

nebo IEMTR1 

WHELEN 

(červené 

provedení) 5 411,00 Kč 6 547,31 Kč

ks

Adaptér 6 LED LIN nízko profilového výstražného 

světla pod zpětné zrcátko

 Úchyt na/pod zrcátko pro 

světlo ION mini  24P0001 880,00 Kč 1 064,80 Kč
ks

Adaptér 6 LED LIN nízko profilového výstražného 

světla do masky Transporter

 Adaptér/Podložka do 

masky VW T6.1 - ION Mini 24P0002 880,00 Kč 1 064,80 Kč
ks

Dodávky výstražných zařízení



SICAR, spol. s r.o. Příloha č. 2 smlouvy   

Adaptér 6 LED LIN nízko profilového výstražného 

světla do masky Crafter

 Adaptér/Podložka do 

masky VW Crafter - ION 

Mini  24P0003 770,00 Kč 931,70 Kč

ks

Pryžový adaptér  6 LED LIN výstražného světla - Určen 

pro zapuštěnou montáž LED světel

Černý pryžový adaptér 

určený pro světla ION Mini 

T WHELEN

TIONMGRM 

WHELEN 980,00 Kč 1 185,80 Kč

ks

Adaptér 6 LED LIN výstražného světla pod zpětné 

zrcátko

 Úchyt na/pod zrcátko pro 

světlo - Nanoled round
 24P0004

980,00 Kč 1 185,80 Kč
ks

Držák 6 LED LIN světla do masky  Držák světel Whelen ION  2100292 220,00 Kč 266,20 Kč ks

Rampa Ceridian LED LIN 

Rampa Ceridian LED LIN 60" 

(modrá i červená v 

základním provedení) + 

nohy

CVE7602 

WHELEN + 

nohy CMK7 49 480,00 Kč 59 870,80 Kč

ks

Mini rampa Ceridian LED LIN

Rampa Ceridian LED LIN 24" 

(modrá i červená v 

základním provedení) + 

nohy

CME1JP2 

WHELEN + 

nohy CMK7 34 805,00 Kč 42 114,05 Kč

ks

Boční čirý rohový kryt rampy Ceridian 68-1988534-30 WHELEN

68-1988534-30 

WHELEN 3 432,00 Kč 4 152,72 Kč
ks

Boční červený rohový kryt rampy Ceridian 68-1988534-50 WHELEN

68-1988534-50 

WHELEN 3 432,00 Kč 4 152,72 Kč
ks

Boční modrý rohový kryt rampy Ceridian 68-1988534-B0 WHELEN

68-1988534-B0 

WHELEN 3 432,00 Kč 4 152,72 Kč
ks

LED červený lineární rohový modul rampy Ceridian 01-026J204-20 WHELEN

01-026J204-20 

WHELEN 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč
ks

LED modrý lineární rohový modul rampy Ceridian 01-026J204-50 WHELEN

01-026J204-50 

WHELEN 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč
ks

LED červený lineární přímý modul rampy Ceridian CDLR WHELEN CDLR WHELEN 5 032,00 Kč 6 088,72 Kč ks

LED modrý lineární přímý modul rampy Ceridian CDLB WHELEN CDLB WHELEN 5 032,00 Kč 6 088,72 Kč ks

Reproduktor min. 100W SA315P WHELEN

SA315P 

WHELEN 11 650,00 Kč 14 096,50 Kč
ks

Držák reproduktoru do masky

Držák reproduktoru Whelen 

T6 SIC130627 695,00 Kč 840,95 Kč
ks

Kryt reproduktoru do masky VW T6.1+

Kryt reproduktoru do masky 

VW T6.1+ - Levý nebo Pravý

Levý - 091492 

Pravý - 091493 1 645,00 Kč 1 990,45 Kč

ks

Siréna min. 200W 

Skrytá bez mikrofonu siréna 

EURO1 WHELEN

EURO1 

WHELEN 15 550,00 Kč 18 815,50 Kč
ks



SICAR, spol. s r.o. Příloha č. 2 smlouvy 

Siréna min. 100W 

Skrytá bez mikrofonu siréna 

EURO1 WHELEN

EURO1 

WHELEN 13 200,00 Kč 15 972,00 Kč
ks

Celková nabídková cena

                     
Lenka Olmrová

jednatelka


		2022-05-13T12:46:04+0200
	Lenka Olmrová


		2022-05-16T10:37:46+0200
	MUDr. Ilja Deyl 5d4459a8bdcaa26994a2faaa5d43ade86843b6fe


		2022-05-13T12:46:59+0200
	Lenka Olmrová




